
Co jsou to soubory cookies?
Soubory cookies jsou krátké textové soubory, které internetová stránka
odešle do Vašeho prohlížeče. Umožňuje internetové stránce zaznamenat
informace o Vaší návštěvě, například zvolený jazyk a podobně.
Následující návštěva stránek tak pro Vás může být snazší a příjemnější.
Soubory cookies jsou důležité, neboť bez nich by procházení sítě
Internet bylo mnohem složitější. Soubory cookies umožňují lepší využití
naší internetové stránky a přizpůsobení jejího obsahu Vašim potřebám.
Soubory cookies používá téměř každá internetová stránka na světě.
Soubory cookies jsou užitečné, protože zvyšují uživatelskou přívětivost
opakovaně navštívené internetové stránky.

 
Jaké soubory cookies používáme a za jakým účelem?

Na webové adrese www.pracovniporadna.cz používáme soubory
cookies sloužící k měření návštěvnosti webových stránek.

 
Jaký je právní základ zpracování cookies?

Soubory cookies sloužící k měření návštěvnosti našich webových
stránek zpracováváme na základě našeho oprávněného zájmu. 

 
Jak jsou soubory cookies zpracovávány?

Soubory cookies jsou zpracovávány pomocí Google Analytics, jejímž
provozovatelem je společnost Google Inc. Podrobnosti naleznete zde.

COOKIES

https://policies.google.com/privacy?hl=cs#nosharing

